
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 04 
 
V souladu s ustanovením § 49 Zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  682 01 Vyškov, Purkyňova 36 CZ 
Zastoupený:   Ing. Věrou Seidlovou  ředitelkou nemocnice 
Tel:    +420 517 315 100 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    seidlova@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Kontaktní osoba zadavatele: co-eo s.r.o. Milan Pavlun 
Tel:  603 251 031;   Tel/fax:  517 330 292;  
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
Sídlo kontaktní osoby:  Závodí 233/16, 682 01 Vyškov CZ 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Nemocnice Vyškov - Vybavení iktového centra“ (dále také zakázka). 
označené 

DI/04/13 – část č. 9 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky 

Jedná se o tyto dodatečné informace: 
Otázka č. 04/1:  
Zadavatel požaduje v části č. 3 Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní 
stimulaci. Zastupujeme v české republice výrobce těchto přístrojů. Od letošního roku je na trhu nový 
model, který zcela zachovává medicínský účel staršího modelu a ve většině parametrů poskytuje lepší 
řešení. Tento model nemá nastavitelný úhel v kyčli 0° - 15°. Starší model, který tuto možnost měl, se 
již nevyrábí. Dle nám dostupných informací není aktuálně na trhu přístroj, který by vyhovoval této 
specifikaci. 
Připustí zadavatel nabídku kombinovaného přístroje pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní 
stimulaci, který splňuje požadované technické parametry kromě nastavitelné ho úhlu v kyčlí 0° - 15°? 
Odpověď: č. 04/1 
Zadavatel trvá na technické specifikaci, uvedené v zadávacích podmínkách předmětné zakázky 
v celém rozsahu ve znění pozdějších změn uvedených formou dodatečných informací. 
 
Otázka č. 04/2:  
V části 3. „Požadované technické parametry přístrojů“ zadávací dokumentace je pro části zakázky č. 1 
„Transkraniální a extrakraniální ultrazvukový přístroj (přenosný)“ a č. 2 „Ultrazvukový přístroj pro 
vaskulární vyšetřování s kontrastní látkou“ vždy požadováno: „PW-pulzní doppler s možností 
steeringu na lineární sondě“. 
Dotaz: 
Jaký rozsah steeringu na lineární sondě zadavatel požaduje? 
Odpověď: č. 04/2 
Pro získání validních výsledků při měření rychlosti toku a dalších parametrů z dopplerovského spektra 
je nutné, aby při záznamu v dopplerovském režimu byl úhel mezi vzorkovacím kurzorem a měřenou 

mailto:pavlunmilan@centrum.cz


 

cévou (snímací úhel) menší nebo roven 60°. Aby tato podmínka byla dodržena i při nejméně 
příznivých podmínkách, tedy i v případě, kdy povrch lineární sondy je s cévou rovnoběžný a úhel 
snímání je tak 90°, musí přístroj umožnit naklopení vzorkovacího kurzoru o minimálně 30° aby bylo 
možné dosáhnout podmínky maximálního snímacího úhlu 60°. Zadavatel požaduje rozsah steeringu 
v režimu snímání pulzního Dopplera na lineární sondě v rozsahu minimálně +/- 30°. 
 
Otázka č. 04/3 
V části 3. „Požadované technické parametry přístrojů“ zadávací dokumentace je pro část zakázky č. 2 
„Ultrazvukový přístroj pro vaskulární vyšetřování s kontrastní látkou“ požadováno: „CEUS-vizualizace 
a kvantifikace krevního toku pomocí IV kontrastní látky“. 
Dotaz: 
Je tímto požadavkem myšleno provádění kvantifikace CEUS na uložených záznamech, aby bylo možné 
vyhodnocovat prokrvení v pozdější době i z dalších, nově definovaných oblastí zájmu? 
Odpověď: č. 04/3 
Ano, tímto požadavkem je myšlena schopnost přístroje kvantifikovat prokrvení zejména na dříve 
získaných a uložených záznamech, aby tak bylo možné provádět kvantifikaci kontrastního zobrazení 
v různých oblastech zájmu. 
 
Informace č. 04/4: 
Změna termínu pro podání nabídek a termínu otevírání obálek 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, rozhodl se v souladu 
s ustanovením § 40 zákona, prodloužit lhůtu pro podání nabídek a změnit termín pro otevírání 
obálek. 
Zadavatel tímto ruší články č. X. Lhůta a místo pro podání nabídky a č. XI. Místo a doba otevírání 
obálek uvedených v části č. 1 zadávací dokumentace a nahrazuje je tímto novým zněním: 

X. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do 23.9.2013, do 08:00 hod.  
Nabídky mohou být zaslány poštou na adresu zadavatele nebo mohou být osobně doručeny v tištěné 
podobě na podatelnu v sídle zadavatele Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 
682 01 Vyškov, CZ. 

Na každou samostatnou část předmětné veřejné zakázky musí být nabídka podána v jedné - 
samostatné, uzavřené a neporušené obálce či jiném vhodném obalu. Obálka či jiný obal musí být 
označena plným názvem a sídlem uchazeče a dále názvem zadavatele „Nemocnice Vyškov, p. o.“, 
dále je nutno uvést „Neotvírat“ a název veřejné zakázky - „Nemocnice Vyškov - Vybavení iktového 
centra“ Na obálce musí být zřetelně uvedeno označení té samostatné části na kterou je nabídka 
podávána. 

XI. Místo a doba otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 23.9.2013, v 08:00 hod v kanceláři ředitele Nemocnice 
Vyškov, p.o. na adrese Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov, CZ. 
Otevírání obálek se uskuteční za účasti uchazečů o veřejnou zakázku, kteří podali nabídku, mají-li 
zájem se otevírání obálek zúčastnit. Za uchazeče se zúčastní nejvýše jeden zástupce, který prokáže 
příslušnost k uchazeči dokladem totožnosti a vizitkou, případně plnou mocí.  
Při otevírání obálek budou kontrolovány náležitosti dle § 71 odst. 9 zákona, tedy zda je nabídka 
zpracovaná v požadovaném jazyku a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. Komise 



 

přítomným uchazečům sdělí rovněž informaci o nabídkové ceně a informace o údajích z nabídek 
odpovídající číselně vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím. 
 
Ve Vyškově 2.9.2013 

  

 


	DI/04/13 – část č. 9 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky
	X. Lhůta a místo pro podání nabídek
	XI. Místo a doba otevírání obálek

		2013-09-02T17:20:51+0200
	Milan Pavlun




